167/2017 del 
01/03/2017, sul tema: “Allestimento di materiali e percorsi didattici per il sito Iride: Italian 
Racial Imaginary Deconstructed” di cui è r.s. la Prof.ssa Cecilia Gibellini, sui fondi denominati 
UPB RIEgibellinicBRUPO2022, dell’importo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), 
nell’ambito del Bando Ricerca UPO 2022 - progetto di ricerca denominato: “Italian Racial 
Imaginary Decon-structed: Afro-Italianness from the colony to the present” - Italian Racial 
Imaginary Deconstructed (IRIDE); ID: 1079668; Codice Unico del Progetto:

[...]

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa alla vincitrice della selezione; 

Preso atto che risulta vincitrice della selezione la Dott.ssa Marta Ferrero; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) e che sussiste 
idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n.